
Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 23. 10. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic
Fond rezervní OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1120 Vyšší odborná škola a 

Střední průmyslová 

škola elektrotechnická, 

Olomouc, Božetěchova 

3

Fotovoltaická 

elektrárna pro 

vlastní spotřebu a 

výuku

Předmětem akce je instalace 

funkční FVE pro pokrytí vlastní 

spotřeby a pro výuku v oblasti 

elektrotechniky a OZE v 

předmětech Elektrotechnická 

měření a Základy elektrotechniky. 

Celé technologické zařízení bude 

sestávat ze dvou komponent - 

zdroj rozvodné sítě - částečné 

pokrytí vlastní spotřeby EE a 

ohřev TUV během hlavních 

prázdnin.

I 464 000,00 0,00 0,00 464 000,00 0,00 Financování z 

prostředků OSR

UR/89/35/2023 ze 

dne 28.8.2023

1120 Vyšší odborná škola a 

Střední průmyslová 

škola elektrotechnická, 

Olomouc, Božetěchova 

3

Fotovoltaická 

elektrárna pro 

vlastní spotřebu a 

výuku

Předmětem akce je instalace 

funkční FVE pro pokrytí vlastní 

spotřeby a pro výuku v oblasti 

elektrotechniky a OZE v 

předmětech Elektrotechnická 

měření a Základy elektrotechniky. 

Celé technologické zařízení bude 

sestávat ze dvou komponent - 

zdroj rozvodné sítě - částečné 

pokrytí vlastní spotřeby EE a 

ohřev TUV během hlavních 

prázdnin.

I 504 328,00 0,00 0,00 504 328,00 0,00 Financování z 

prostředků OSR

504 328,00 0,00 0,00 504 328,00 0,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 23. 10. 2023

8.6. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 5 (Celkem 11)



Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 23. 10. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)
Fond investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1223 Střední škola sociální 

péče a služeb, Zábřeh, 

nám. 8. května 2

Oprava 

havarijního stavu 

opěrné zdi - Na 

Hejtmance 2098

Jedná se o stávající opěrnou 

konstrukci vysokou 120 cm. Od 

betonového základu bývalých 

skleníků po opěrnou konstrukci je 

navezen terén neznámého složení. 

Konstrukce, která se skládá ze 

železných profilů a PZ desek se 

začala v minulém roce naklánět. 

Chodník se nachází v prostoru praxe 

žáků školy.

O 294 620,00 0,00 0,00 294 620,00 0,00 Financování z rezervy pro 

PO na havárie

294 620,00 0,00 0,00 294 620,00 0,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 23. 10. 2023

8.6. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 6 (Celkem 11)



Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 23. 10. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1302 Základní umělecká škola 

Miloslava Stibora - 

výtvarný obor, Olomouc, 

Pionýrská 4

ZUŠ M. Stibora - nové 

učebny

Vyhotovení projektové 

dokumentace na akci školy na 

zřízení nových učeben na objektu 

Pionýrská 508/4, Olomouc

I 1 376 677,50 0,00 0,00 1 376 677,50 0,00 Financování z 

prostředků OI; finanční 

vypořádání příspěvku 

do 31. 12. 2024

1 376 677,50 0,00 0,00 1 376 677,50 0,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 23. 10. 2023

8.6. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 7 (Celkem 11)


